
CIRCULE UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Votre ligne R5 ne circule pas
pendant les vacances scolaires :
• du 21 au 31 octobre 2024 inclus
• du 23 décembre 2024 
au 3 janvier 2025 inclus

• du 10 au 21 février 2025 inclus
• du 7 au 18 avril 2025 inclus
• le 30 mai 2025
• du 7 juillet au 29 août 2025 inclus

ARY.CO • ÉDITION : SEPTEMBRE 2O24 • Ne pas jeter sur la voie publique. 

Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif (document non contractuel). Ils sont établis
à la date d’impression et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous vous invitons à
consulter les services d’information à votre disposi tion avant d’entreprendre votre voyage sur palmbus.fr

Tout savoir sur le réseau : 
itinéraires, horaires aux arrêts,

tarifs... avec ce QRCode >

DU 2 SEPTEMBRE 2O24 
AU 4 JUILLET 2O25 INCLUS
CIRCULE UNIQUEMENT LES JOURS SCOLAIRES



MOUGINS Blanchisserie <>BIOT Collège Eganaude

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT 
(SAUF JOURS FÉRIÉS)

Blanchisserie 
(arrêt ligne 2 - Chemin des Campelières) 6:50

Blanchisserie 1 6:51
Les Cactus 6:52
Mairie Annexe de l’Aubarède 6:53
Carimaï 6:54
Parc Garibondy 6:56
Saint Pierre 6:57
Ranguin-Lamartine 6:57
Ranguin-Alfred de Musset 6:59
Boulevard de la Corniche 7:03
Lou Caladou 7:04
La Rocade 7:06
Les Saules 7:07
Police Municipale 7:08
Chemin des Cabrières 7:09
Impasse des Cabrières 7:10
Vaumarre 7:12
La Crémaillère 7:13
Val de Mougins CCAS 7:14
Chemin du Fassum 7:15
Courteline 7:16
Mougins Village 7:18
Moulin de la Croix 7:19
Qui Vend Bon 7:20
Saint-Basile 7:21
Le Devens 7:23
Hôpital Privé Arnault Tzanck 7:25
Allée des Ormes 7:25
Gymnase du Font de l’Orme 7:26
Mougins School 7:27
Font de l’Orme 7:29
Place Bermond 7:35
Gare Routière Valbonne - 
Sophia Antipolis (Les Messugues) 7:38

Collège Eganaude 7:43

Collège Eganaude 12.10 16:10 17:10
Gare Routière Valbonne - 
Sophia Antipolis (Les Messugues) 12.20 16:20 17:20

Font de l’Orme 12.26 16:28 17:31
Mougins School 12.27 16:31 17:34
Allée des Ormes 12.28 16:33 17:36
Gymnase du Font de l’Orme 12.28 16:34 17:38
Hôpital Privé Arnault Tzanck 12.30 16:36 17:40
Le Devens 12.31 16:37 17:41
Saint-Basile 12.32 16:38 17:42
Qui Vend Bon 12.33 16:39 17:43
Moulin de la Croix 12.34 16:40 17:44
Mougins Village 12.35 16:41 17:46
Courteline 12.36 16:42 17:47
Chemin du Fassum 12.37 16:43 17:48
Val de Mougins CCAS 12.38 16:44 17:49
Vaumarre 12.40 16:46 17:51
Impasse des Cabrières 12.41 16:47* 17:52
Chemin des Cabrières 12.43 — 17:53
Police Municipale 12.43 — 17:54
Les Saules 12.44 — 17:54
La Rocade 12.45 — 17:55
Lou Caladou 12.46 — 17:57
Boulevard de la Corniche 12.47 — 17:58
Saint-Pierre 12.51 — 18:01
Ranguin-Lamartine 12.52 — 18:03
Ranguin-Alfred de Musset 12.53 — 18:04
Saint-Pierre 12.54 — 18:04
Parc Garibondy 12.54 — 18:05
Carimaï 12.56 — 18:07
Cimetière du Claus Nord 12.57 — 18:08
Edelweiss 12.58 — 18:09
Les Cactus 12.58 — 18:10
Blanchisserie 1 12.59 — 18:10
Blanchisserie 13.01 — 18:12

MOUGINS Blanchisserie >
BIOT Collège Eganaude

BIOT Collège Eganaude >
MOUGINS Blanchisserie

Horaires à lecture directe
calculés dans des conditions

normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

*À cet horaire, desserte effectuée à l’arrêt « Les Cabrières », 
situé av. du Maréchal Juin (même arrêt que la ligne B vers Cannes).

Le mercredi uniquement         Sauf le mercredi

La ligne R5 ne circule pas le samedi, le dimanche
et les jours fériés. Elle ne circule pas également 
pendant les vacances scolaires.


